
 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   1 | S t r o n a  

 

Wągrowiec, dnia 01 grudnia 2020 r. 

GMINA MIEJASKA 

  WĄGROWIEC 

 

IMK.271.17.2020  

 

W y ja śn i en i a  do  t re ś c i  S IW Z 

 

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu 

edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej 

w Wągrowcu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje treść pytań, jakie wpłynęły 

do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ww. 

ustawy zmienia treść SIWZ.  

 

Pytanie nr 1  

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego niniejszym zwracamy się  

z uprzejmą prośbą o zmianę (złagodzenie) warunków udziału w postępowaniu przetargowym 

w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej. 

Zamawiający postawił następujący warunek : 

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 

5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – wykonał w tym okresie, w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył minimum: 

rawo Budowlane wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę na zagospodarowanie terenów zielonych / rekreacyjnych / 

parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowały budowę ścieżek pieszych lub rowerowych 

lub pieszo - rowerowych, nasadzenie drzew / krzewów montaż elementów małej architektury 

takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne o wartości robót wg. kosztorysu 

inwestorskiego lub rzeczywistej wartości wykonanych robót minimum 2.000.000 zł brutto 

(dwa miliony złotych brutto) 

olegającą na zagospodarowaniu zagospodarowanie terenów 

zielonych / rekreacyjnych / parkowych* w zakres której wchodziło: budowa ścieżek pieszych 



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   2 | S t r o n a  

lub rowerowych lub pieszo – rowerowych, wykonanie nasadzeń drzew, krzewów, założeniu 

trawnika, dostawie i montażu elementów małej architektury takich jak ławki, kosze na śmieci, 

tablice informacyjne o wartości wykonanych robót minimum 2.000.000 zł.” 

Według nas postawiony warunek jest dość wygórowany co miało potwierdzenie  

w postępowaniu pierwszym – złożona została jedynie jedna oferta, która nawet nie wiadomo 

czy spełniała postawione warunki udziału w postepowaniu, ponieważ nie była badana z racji 

unieważnienia przetargu z powodów braków odpowiednich środków finansowych. 

Proponujemy, aby złagodzić warunki udziału w postępowaniu poprzez zmniejszenie 

wymaganej wartości z 2.000.000 zł. do 1.800.000,0 zł. Zabieg taki nie zmieni znacząco 

postawionych warunków udziału w postępowaniu a pozwoli poszerzyć krąg Oferentów 

mogących złożyć ofertę w niniejszym przetargu. Dla Państwa jako Inwestora otrzymanie 

większej ilości ofert będzie korzystniejsze, ponieważ wpłynie to na większą konkurencyjność  

i przedstawione w ofertach ceny. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zmawiający informuje, że zmienia warunki udziału w przedmiotowym postepowaniu  

o udzielnie zamówienia publicznego. Zmienia się brzmienie rozdziału 10 ust. 1 pkt. 3 lit. a i b 

na następujące:  

a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – wykonał w tym okresie, w sposób należyty, zgodnie  

z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum: 

 Jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę na zagospodarowanie terenów zielonych / rekreacyjnych /  

parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowały budowę ścieżek pieszych lub 

rowerowych lub pieszo - rowerowych, nasadzenie drzew / krzewów montaż 

elementów małej architektury takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne 

o wartości robót wg. kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartości 

wykonanych robót minimum 1.800.000 zł brutto (jeden milion osiemset tysięcy 

złotych brutto)   

i 

 Jedną robotę budowlaną polegającą na zagospodarowaniu zagospodarowanie terenów 

zielonych / rekreacyjnych /  parkowych* w zakres której wchodziło: budowa ścieżek 

pieszych lub rowerowych lub pieszo – rowerowych,  wykonanie nasadzeń drzew, 

krzewów, założeniu trawnika, dostawie i montażu elementów małej architektury 

takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne o wartości wykonanych robót 

minimum 1.800.000 zł brutto. 

Lub  

 Jedną robotę budowlaną wykonaną w formule „zaprojektuj i wybuduj” o wartości 

robót budowlanych  minimum 1.800.000 zł brutto (wartość nie może uwzględniać 

kosztów wykonania dokumentacji projektowej), obejmującej wykonanie projektu 



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   3 | S t r o n a  

budowlanego w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem pozwolenia 

na budowę na zagospodarowanie terenów zielonych / rekreacyjnych /  parkowych*  

w zakres której wchodziło: budowa ścieżek pieszych lub rowerowych lub pieszo – 

rowerowych,  wykonanie nasadzeń drzew, krzewów, założeniu trawnika, dostawie  

i montażu elementów małej architektury takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice 

informacyjne, oraz wykonanie wymienionych robót budowlanych, które obejmowała 

wykona dokumentacja projektowa.  

b) Zamawiający uzna, że  Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że będzie 

dysponował jedną osobą, która: 

 posiada od minimum 5 lat uprawnienia do projektowania w specjalności 

architektonicznej   

 opracowała co najmniej jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo 

Budowlane wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę na zagospodarowanie terenów 

zielonych / rekreacyjnych /  parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowały 

budowę ścieżek pieszych lub rowerowych lub pieszo – rowerowych, nasadzenie drzew 

/ krzewów montaż elementów małej architektury takich jak ławki, kosze na śmieci, 

tablice informacyjne o wartości robót wg. kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej 

wartości wykonanych robót minimum 1.800.000 zł brutto (jeden milion osiemset 

tysięcy złotych brutto)   

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia 

- nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. 

* UWAGA!!! Zamawiający nie uzna za spełnianie warunku udziału w przedmiotowym 

postepowaniu wykonania robót budowlanych lub opracowania projektów budowlanych 

związanych z budową stadionów, boisk, skoczni narciarskich, strzelnic, kąpielisk, 

parków rozrywki (wesołe miasteczka), lunaparków, ruin zamków, grodzisk, kurhant, 

pól golfowych. 

W związku z wprowadzą zmiana warunków udziału w postepowaniu zmieniono ogłoszenie  

o zamówieniu. 

Rozdział 20 pkt. 3 lit a), b) i c) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie 

a) posiada od minimum 5 lat uprawnienia do projektowania w specjalności 

architektonicznej  i opracowała co najmniej dwie projekty budowlane w rozumieniu 

ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę na 

zagospodarowanie terenów zielonych  / rekreacyjnych / parkowych*, gdzie roboty 

budowlane obejmowały budowę ścieżek pieszych lub rowerowych lub pieszo – 

rowerowych, nasadzenie drzew / krzewów montaż elementów małej architektury 

takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne każdy o wartości robót wg. 

kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartości wykonanych robót minimum 

1.800.000 zł brutto (jeden milion osiemset tysięcy złotych brutto)   

wykonawca otrzyma 4 punkty.  



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   4 | S t r o n a  

b) posiada od minimum 5 lat uprawnienia do projektowania w specjalności 

architektonicznej  i opracowała co najmniej trzy projekty budowlane w rozumieniu 

ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę na 

zagospodarowanie terenów zielonych  / rekreacyjnych / parkowych*, gdzie roboty 

budowlane obejmowały budowę ścieżek pieszych lub rowerowych lub pieszo – 

rowerowych, nasadzenie drzew / krzewów montaż elementów małej architektury 

takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne każdy o wartości robót wg. 

kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartości wykonanych robót minimum 

1.800.000 zł brutto (jeden milion osiemset tysięcy złotych brutto)   

wykonawca otrzyma 8 punktów.  

c) posiada od minimum 5 lat uprawnienia do projektowania w specjalności 

architektonicznej  i opracowała co najmniej cztery projekty budowlane w rozumieniu 

ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę na 

zagospodarowanie terenów zielonych  / rekreacyjnych / parkowych*, gdzie roboty 

budowlane obejmowały budowę ścieżek pieszych lub rowerowych lub pieszo – 

rowerowych, nasadzenie drzew / krzewów montaż elementów małej architektury 

takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne każdy o wartości robót wg. 

kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartości wykonanych robót minimum 

1.800.000 zł brutto (jeden milion osiemset tysięcy złotych brutto)   

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza inną metodę posadowienia pomostów niż pale betonowe, 

zamianę pali na drewniane lub stalowe? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający dopuści inny sposób posadowienia pomostów niż pale betonowe pod 

warunkiem zastosowania trwałego równoważnego rozwiązania projektowego. 

Zaprojektowanie sposobu posadowienia pomostów i uzgodnienie sposobu jego wykonania z 

Zamawiającym leży po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający zgodzi się na wycinkę topól na środku parkingu w zamian zastąpieniem ich 

nowymi nasadzeniami? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zakres wycinki należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie uzgadniania rozwiązań 

projektowych. Należy przewidzieć wycinkę drzew chorych, suchych, zagrażających 

bezpieczeństwu i drzew kolidujących z projektowanym zagospodarowaniem terenu. Zaleca 

się minimalną ingerencję w istniejący drzewostan. 

Szczegółowa inwentaryzacja zieleni, kwalifikacja drzew do wycinki, opracowanie projektu 

zieleni, uzyskanie pozwolenia na wycinkę (decyzja wydawana będzie przez Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków) , wprowadzenie ewentualnych zmian do projektu zieleni 

wynikających z decyzji administracyjnych, uzgodnienie projektu z Zamawiającym leży po 

stronie Wykonawcy. 



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   5 | S t r o n a  

Pytanie nr 4 

Proszę o informację jaką metodą ma być umocniony brzeg rzeki Wełny (faszyna, gabiony, 

płyty betonowe inny). 

Odpowiedź Zamawiającego  

Brzeg rzeki wełny należy umocnić w sposób trwały i jednocześnie maksymalnie naturalny – 

minimalnie ingerujący w środowisko, zapewniający naturalny wygląd koryta rzeki. Dobór 

sposobu umocnienia koryta rzeki i uzgodnienie sposobu jego wykonania z Zamawiającym 

leży po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający wymaga oczyszczenia stawu , jeżeli tak to w jakim zakresie? Proszę  

o szczegółowe określenie jakie prace są do wykonania przy istniejącym stawie? Czy należy 

uprzątnąć „małą architekturę/autorskie elementy artystyczne” ze stawu i jego okolicy? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Należy uporządkować staw w zakresie obszarowym zaznaczonym na załączniku do pfu,  

w tym uprzątnąć wtórne elementy zagospodarowania terenu znajdujące się w tym obszarze,  

w tym śmieci. Prace porządkowe należy wykonać z poszanowaniem naturalnego środowiska. 

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie stabilizacji fragmentów podłoża pod trawy 

niskie niż zastosowanie materacy geokomórkowych. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne pod warunkiem zachowania stabilności 

podłoża, zastosowania rozwiązania ukrytego (niewidocznego) 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający udostępni rzędne wysokościowe ścieżek do których należy się dowiązać?  

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający udostępni rzędne wysokościowe ścieżek do których należy dowiązać na etapie 

projektowania. 

Pytanie nr 8 

„W Rozdziale 10 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub 

zawodowej wymagane jest wykazanie, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert wykonał, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał w tym 

okresie, w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył 

minimum: 

- jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę na zagospodarowanie terenów zielonych / rekreacyjnych / 

parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowały budowę ścieżek pieszych lub rowerowych 

lub pieszo - rowerowych, nasadzenie drzew / krzewów montaż elementów małej architektury 



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   6 | S t r o n a  

takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne o wartości robót wg. kosztorysu 

inwestorskiego lub rzeczywistej wartości wykonanych robót minimum 2.000.000 zł brutto 

(dwa miliony złotych brutto) 

- jedną robotę budowlaną polegającą na zagospodarowaniu zagospodarowanie terenów 

zielonych / rekreacyjnych / parkowych* w zakres której wchodziło: budowa ścieżek pieszych 

lub rowerowych lub pieszo – rowerowych, wykonanie nasadzeń drzew, krzewów, założeniu 

trawnika, dostawie i montażu elementów małej architektury takich jak ławki, kosze na śmieci, 

tablice informacyjne o wartości wykonanych robót minimum 2.000.000 zł. 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zrealizowania przez Wykonawcę: 

jednej roboty budowlanej w trybie „zaprojektuj i wybuduj” związanej z zagospodarowaniem 

terenów rekreacyjnych o wartości zrealizowanych robót ponad 3mln zł brutto, obejmująca 

swoim zakresem m.in.: 

- wykonanie projektów architektoniczno-budowlanych oraz wykonawczych wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę raz pozwolenia na użytkowanie obiektu; 

- budowę mokrego placu zabaw; 

- dostawę i montaż urządzeń zabawowych wodnego placu zabaw; 

- wykonanie utwardzenia terenu w postaci nawierzchni z kostki brukowej; 

- wykonanie ogrodzenia; 

- wykonanie oraz montaż elementów małej architektury; 

- zagospodarowanie terenu wraz z nasadzeniami ? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający informuje, że dokona oceny spełniana warunków w ww. zakresie zgodnie  

z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego:  

Zaprojektowania i wybudowania terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - 

tereny zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej nr sprawy: IMK.271.17.2020,  na 

warunek podany poniżej: 

  Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 

5lat przed upływem terminu składania ofert wykonał, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – wykonał w tym okresie, w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył minimum:   

1) Jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane na zagospodarowanie 

terenów zielonych / rekreacyjnych / parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowały 

budowę ścieżek pieszych lub rowerowych lub pieszo - rowerowych, nasadzenie drzew / 

krzewów montaż elementów małej architektury takich jak ławki, kosze na śmieci, tablice 

informacyjne o wartości robót wg. kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartości 

wykonanych robót minimum 2.000.000 zł brutto (dwa miliony złotych brutto), gdzie  



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   7 | S t r o n a  

uzyskanie  pozwolenia na budowę i dopełnienie wszelkich formalności było po stronie 

Zamawiającego   

oraz  

2) jedną robotę budowlaną polegającą na zagospodarowaniu zagospodarowanie terenów 

zielonych / rekreacyjnych / parkowych* w zakres której wchodziło: budowa ścieżek pieszych 

lub rowerowych lub pieszo – rowerowych, wykonanie nasadzeń drzew, krzewów, założeniu 

trawnika, dostawie i montażu elementów małe architektury takich jak ławki, kosze na śmieci, 

tablice informacyjne o wartości wykonanych robót minimum 2.000.000 zł 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający informuje, że dokona oceny spełniana warunków w ww. zakresie zgodnie  

z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie nr 10 

Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o: 

1) dokładne sprecyzowanie jaki teren do realizacji jest objęty niniejszym postępowaniem 

przetargowym, ponieważ załączone do PFU dokumenty mogą wprowadzać Oferentów w błąd, 

a mianowicie : 

a) plik o nazwie: „Rys 2 Plan sytuacyjny ścieżki do której nalezy się dowiązać.pdf” – 

wskazuje, że niniejsze postępowanie przetargowe obejmuje teren od Alei Jana Pawła II do 

wysokości ¾ stawu (jest tam zapis „początek opracowania ścieżki pieszo-rowerowej”) 

b) plik o nazwie: „ZAŁĄCZNIK_4_11.pdf” – strona 3 – załącznik graficzny nr 4 – 

zaznaczono kolorem żółtym teren opracowania – jest on zupełnie odmienny od terenu 

wskazanego w naszym piśmie w pkt. 1) a. 

  

c) plik o nazwie: „_ZAŁĄCZNIK 1.pdf” wskazuje na teren o którym mowa w naszym piśmie  

w pkt. 2) b. 

  



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   8 | S t r o n a  

 

d) Plik o nazwie : „mapa zasdnicza.pdf” obejmuje natomiast cały teren pomiędzy ulica 

Opacką o Al. Jana Pawła II 

Całość zadania jest we formule „Zaprojektuj i Wybuduj” i Oferenci muszą mieć pewność jaki 

teren jest objęty niniejszym postępowaniem przetargowym. 

2) Plik o nazwie: „inwentaryzacja księży kacerek.pdf” prosimy o informację czy wszystkie 

drzewa z inwentaryzacji są przeznaczone do wycinki ? Czy posiadacie Państwo zezwolenie na 

wycinkę, czy zdobycie takiego dokumenty będzie należeć do Wykonawcy zadania ? Co w 

przypadku, gdy uzyskanie takiego pozwolenia z różnych przyczyn niezależnych od Wykonawcy 

będzie rozpatrzone negatywne ? 

3) W związku z powyższymi wątpliwościami zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę 

terminu składania ofert o okres 1 tygodnia tj. na 15.12.2020r. – prośbę swoją motywujemy 

faktem dłuższego okresu na przygotowanie rzetelnej oferty a biorąc pod uwagę, że 

przedmiotowe prace są bardzo specyficzne, co wymaga więcej czasu na ich wycenę. Ponadto 

zmiana terminu o jeden tydzień nie będzie mieć żadnego negatywnego wpływu na końcowy 

termin realizacji zamówienia, który jest wyznaczony na dość odległy termin (listopad 2021r. a 

więc prawie rok na realizację). 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówieni jest teren określony w pliku o nazwie 

„_Załącznik nr 1” oraz  w pliku o nazwie „Załącznik nr 4_11”. Mapa zasadnicza została 

dołączona tylko w celach poglądowych na pozostały obszar. Plik o nazwie „Rys. 2 Plan 

sytuacyjny ścieżki należy się dowiązać” został dołączony w celach informacyjnych i 

poglądowych, na obszar objęty tym rysunkiem obecnie opracowywana jest dokumentacja 

projektowa. Wykonawca będzie zobowiązany wysokościowo i technologicznie dowiązać się 

do projektowanej ścieżki.  

Szczegółowa inwentaryzacja zieleni, kwalifikacja drzew do wycinki, opracowanie projektu 

zieleni, uzyskanie pozwolenia na wycinkę, wprowadzenie ewentualnych zmian do projektu 



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   9 | S t r o n a  

zieleni wynikających z decyzji administracyjnych, uzgodnienie projektu z Zamawiającym 

leży po stronie Wykonawcy. 

Zamawiający informuje, że ustala nowy termin składania ofert na dzień 11 grudnia 2020 r. 

godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi 11 grudnia 2020 r. o godz. 12:30. W związku  

z powyższym wszystkie daty które podane są w SIWZ należy traktować jak odpowiednio 

zmienione.  

Termin składania ofert 11 grudnia 2020 r. godz. 12:00 

Termin otwarcia ofert 11 grudnia 2020 r. godz.. 12:30 

Pozostałe zapisy dotyczące formy składania ofert pozostają bez zmian.  

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w rozdziale 10 ust. 1 pkt. 3) ppkt. 3a) 

pierwszy akapit, jeśli wykonawca wykaże wykonanie więcej niż jednego projektu o wartości 

łącznej tych projektów minimum 2 000 000 PLN? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający nie uzna za spełnianie warunku udziału w postepowaniu poprzez łączenie / 

sumowanie kilku projektów. Zamawiający informuje, że dokona oceny spełniana warunków 

w ww. zakresie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w rozdziale 10 ust. 1 pkt. 3) ppkt. 3a) 

drugi akapit, jeśli wykonawca wykaże wykonanie więcej niż jednej roboty o wartości łącznej 

tych robót minimum 2 000 000 PLN? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający nie uzna za spełnianie warunku udziału w postepowaniu poprzez łączenie / 

sumowanie kilku robót budowlanych. Zamawiający informuje, że dokona oceny spełniana 

warunków w ww. zakresie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w rozdziale 10 ust. 1 pkt. 3) ppkt. 

3b), jeśli wykonawca wykaże, iż dysponuje osobą, która opracowała więcej niż jeden projekt 

budowlany o wartości łącznej tych projektów minimum 2 000 000 PLN? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający nie uzna za spełnianie warunku udziału w postepowaniu poprzez łączenie / 

sumowanie opracowania kilku projektów. Zamawiający informuje, że dokona oceny 

spełniana warunków w ww. zakresie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

 

 

 

 



 

Zamawiający:  Burmistrz Miasta Wągrowca. 

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego – miejskiego EKO parku - tereny 

zielone wzdłuż rzeki Wełny przy ul. Opackiej. 

Sygnatura akt: IMK.271.17.2020 

   10 | S t r o n a  

Załącznikami do niniejszego pisma są: 

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

- zmieniony formularz ofertowy 

- zmieniony wykaz osób 

Niniejsze pismo staje się treścią SIWZ.                                                                                                

 

Z poważaniem 

BURMISTRZ  MIASTA WĄGROWCA 

/-/ Jarosław Berendt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak  Wydział Inwestycji i Mienia Komunalnego 

Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: m.walkowiak@wagrowiec.eu  

mailto:m.walkowiak@wagrowiec.eu

